岐 発 協　第 ４７ 号
令和８年１月１9日

各　　位

一般社団法人 岐阜県発明協会
会　長　　小 野 木　孝 二

令和８年度　会報「ちざいぎふ」への広告掲載のお願い

　拝啓　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は当協会の事業運営に対しまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　岐阜県発明協会は昭和２７年の発明協会岐阜県支部の設立以来、岐阜県内の発明思想の高揚と科学技術の振興並びに青少年の創造性開発育成等を図り、地域産業振興・地域経済の発展に寄与してまいりました。その広報活動の一環として会員向けの会報として毎月「ちざいぎふ」を発行し、会員等へ配布しております。
　掲載内容は最新の知財に関する情報、叙勲・表彰等への応募案内、各種助成制度案内、協会が行う事業等のお役立ち情報を掲載しております。
　今後も引き続き活動を充実させて参りたいと考えておりますので、当協会の事業主旨をご理解の上、下記の要領で会報への広告掲載を募集しますので、ご協力賜りますよう宜しくお願いします。
敬具
記

１．広告掲載誌：「ちざいぎふ」　発行部数２２０部／月
令和８年４月号から毎月掲載
２．広告の面積：　Ａ４版　１／６頁（８０ｍｍ×８０ｍｍ以内、地図・絵等挿入可能）
３．掲　載　料：会　員；２４，０００円／年
　非会員；３６，０００円／年
４．提出媒体：・ファイル形式：pdfまたは画像（png、jpg、tiffなど）形式
※pdfはベクタ形式推奨（画像が含まれる場合は高解像度の画像）
※画像ファイルは解像度150dpi以上(300dpi推奨）
・モード：グレースケールまたは白黒
・サイズ：80mm×80mm以上
・電子データが無い場合は、80mm×80mm以上で印刷したもの
(ダイレクト印刷します。既報を参考にしてください。)
５．掲載位置：申込順に裏表紙から順に割り当てます。
６．支払条件：１年間掲載後ご請求します。
７．申込用紙：別紙
８．申込締切り：令和８年３月６日（金）
９．申　込　先：〒509-0109　各務原市テクノプラザ1-1（テクノプラザ内）
　　　　　　　 （一社）岐阜県発明協会
　　　　　　　　TEL:058-370-8851　　FAX:058-379-0508　　E-mail:info@jiiigifu.jp

別　紙

令和８年　　月　　日

令和８年度「ちざいぎふ」広告掲載申込書

一般社団法人 岐阜県発明協会　宛

　　　　　　　　　　　お申込責任者　ご住所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　貴社名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご芳名：

一般社団法人岐阜県発明協会の会報「ちざいぎふ」への広告掲載を以下のとおり申し込みます。

１．掲載期間：令和８年４月号から１年間

２．掲載様式　４．提出媒体 のとおり

３．ご連絡先
ご住所　〒

貴 社 名
担当者名
E-mail
電話番号
FAX 番号

2